丽职院办〔2021〕1 号

丽水职业技术学院办公室

关于公布 2020 年校级科研项目的通知

各二级学院，各处室，各项目负责人：

2020 年校级科研项目评审工作已经结束。现将有关事项

通知如下：

一、立项情况

经评审，《丽水职业技术学院校园鸟类资源初步调查》

等 18 个项目为 2020 年度校级科研项目，其中校级一般项目

8 项，青年基金项目 10 项。具体名单见附件。

二、经费资助

校级一般项目和青年基金项目 0.2万元/项。项目结题后，

按科研经费管理和财务管理有关规定凭据报销。

三、结题要求

根据课题预期成果形式，校级一般项目和青年基金项目

丽水职业技术学院办公室文件

成果须公开发表或出版。

四、其他事项

请二级学院和部门及时将立项文件转交有关项目负责

人，并加强管理，督促项目负责人认真组织实施，如期高质

量完成科研任务。科研项目一经立项，中途不得随意变动。

确需调整项目研究计划的，项目负责人应提前 2 个月提出申

请，经学校科研管理与地方合作处审核批准后方可变更。每

个项目可申请延期 1 次，最长延期时间为 1 年。

附件：丽水职业技术学院 2020 年度校级课题立项名单

丽水职业技术学院办公室

2021 年 1 月 14 日

附件：

丽水职业技术学院 2020 年度校级课题立项名单
项目编号 项目负责人 项目类别 项目名称 二级学院（部门） 预期成果

LZYB202001 丁鸿 一般项目 丽水职业技术学院校园鸟类资源初步调查 林业科技学院 论文 1篇

LZYB202002 周生财 一般项目 楠木属植物枝枯病发病过程及防控策略 林业科技学院 论文 1篇

LZYB202003 朱益民 一般项目 乡村植物景观的村民满意度调查研究与评价分析——以丽水市为例 林业科技学院 论文 1篇

LZYB202004 刘丽莉 一般项目 思政微课教学策略与教学创意研究 建筑与设计学院 论文 1篇、微课

LZYB202005 尚妃 一般项目 浙西南红色研学旅游资源吸引力评价研究 旅游与贸易学院 论文 1篇

LZYB202006 汤澹 一般项目 高职商贸类专业学生职业素养培养路径探究 旅游与贸易学院 论文 1篇

LZYB202007 张俊波 一般项目 基于大花园核心区建设背景下丽水市农业休闲体育发展问题研究 旅游与贸易学院 论文 1篇

LZYB202008 王孙青 一般项目 资管新规下商业银行理财业务的转型与发展研究 会计学院 论文 1篇

LZYC202001 陈丛珊 青年基金项目 国内债券市场违约现象分析 会计学院 论文 1篇

LZYC202002 蓝翊琳 青年基金项目 高职院校学生学业过程管理及预警机制研究 会计学院 论文 1篇

LZYC202003 沈璐 青年基金项目 “以人为本”视域下秘书职业新媒介素养培养与提升研究 工商管理学院 论文 1篇

LZYC202004 胡静 青年基金项目 “双元定岗”人才培养质量评价体系的构建与实践研究 机电工程学院 论文 1篇

LZYC202005 蓝杰 青年基金项目 基于物联网技术的菌类控制系统应用设计 机电工程学院 专利 1项

LZYC202006 郑豪 青年基金项目 非晶磁性材料的基础应用研究 机电工程学院 论文 1篇

LZYC202007 蓝书怡 青年基金项目 乡村振兴战略下村支书队伍领导力提升策略研究——以莲都区为例 马克思主义学院 论文 1篇

LZYC202008 吴亚君 青年基金项目 高校思政课程与课程思政协同育人路径探究 马克思主义学院 论文 1篇

LZYC202009 阙敏慧 青年基金项目 “三全育人”视域下高职院校思政育人路径探析 马克思主义学院 论文 1篇

LZYC202010 陈妙琴 青年基金项目 以市场为导向的养老服务专业发展研究 继续教育学院 论文 1篇

— 5 —

— 6 —

丽水职业技术学院办公室 2021年 1月 20日印发